ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2023

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público da Prefeitura Municipal

de Pacajus torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO

DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público Edital Nº. 002/2023, conforme segue

adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por equívoco na entrega dos cartões-respostas, houve

troca das folhas respostas dos candidatos e Rosivaldo Barbosa Luna(Candidato presente do local

de prova) e Rony Eduardo Bezerra Nicolau (Candidato ausente do local de prova). Após

verificação do recurso impetrado pelo candidato Rosivaldo Barbosa Luna (Inscrição: 401001783)

verificou-se que o mesmo consta aprovado com a nota processada na folha de resposta do

candidato (Faltoso) Rony Eduardo Bezerra Nicolau (Inscrição:401000580), após análise e

recorreção, as notas foram devidamente corrigidas.

Art. 2º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico o gabarito com a inscrição elencada

abaixo não foi devidamente corrigida em acordo com o tipo de prova correto, após análise e

recorreção, o resultado final está retificado e a devida nota corrigida.

Inscrição   NOME   Cargo   NF

401002139  DANIEL MONTENEGRO DA SILVA   AGENTE COMBATE DE ENDEMIAS 83,00

                             Art. 3º - Nos demais cargos não houve alterações.

             Fortaleza – CE, 14 de junho de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC